
ご案内とお願い 

令和 6年 1 月 26 日 
東京都行政書士会 
支部長 各位 

東京行政書士協同組合 
理事長 柴野 和夫 

 
先生方におかれましては常日頃、協同組合の活動にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当組合では東京会有志の方々とともに、下記のとおり『行政書士登録２０周年感謝の集い』

を開催いたします。この日は対象者どうし旧交を温め互いに称え合うだけでなく、これまで支えて
くださった方々に感謝のメッセージを発信する日にしたいと存じます。 
つきましては、各支部長の先生方にこの会にご参加いただきたくお願い申し上げます。また、こ

のイベントは対象の方にとりましては、一生に１度の記念イベントでございますので、所属の支部
会員の皆様にぜひご案内をしていただければと存じます。なお、下記記念新聞におきまして、各支
部長様のお祝いの名刺広告を掲載させていただければ幸いでございます（無料）。 

 
『行政書士登録２０周年感謝の集い』 

◎日時 令和６年２月１７日（土）午後２時３０分より 

◎会場 「感謝の集い」東京都行政書士会館 地下講堂 

／「２次会」龍盛菜館（リュウセイサイカン） 渋谷店 

（東京都渋谷区円山町 6-11 龍盛ビル Tel 050-5589-8672）午後４時３０分からたっぷり３時間  

◎会費 １万円（感謝の集い・記念品・記念新聞、「２次会」の会費込み） 

◎参加資格 行政書士登録番号が０２又は０３で始まる東京会会員、及びこれらの方をお祝いした 

い方々（組合員でなくても可） 

◎申込等 ２月９日（金）までに参加者氏名・日中連絡のとれる電話番号を明記の上、メールまたは
ＦＡＸにて下記菅原連絡先へお申込みください。 

当日は地下講堂にて簡単なセレモニーのあと、全員で記念撮影をし、歓談の合間にお楽しみの催しも企画し

ております。また、記念品のご提供のほか、出席者の方には後日、記念写真が掲載された記念新聞をお送りする

予定です。当日は対象者でもある、会の要職にある役員の方々もご参加の予定ですが、 役員以外の会員の方々

も参加できる雰囲気の会にしたいと考えておりますので、ご協力の程お願い申し上げます。２次会は会場を移

して、飲み放題付のコース料理で、たっぷり３時間です。 

なお、上記記念新聞に掲載する原稿を募集いたします。登録 20 年の感謝のメッセージ他、新聞の趣旨に沿

う限り内容は自由。800 文字程度まで。顔写真の掲載については対象者の方は原則可。応募資格は行政書士登

録番号が０２又は０３で始まる東京会会員、及びこれらの方をお祝いしたい方々。詳細は下記菅原連絡先まで。 

東京行政書士協同組合 菅原次郎 e-mail ake@sun.nifty.jp   FAX 03-3351-2823 

菅原連絡先）〒162-0065 東京都新宿区住吉町 6 番 3 号 402 Tel 03-3351-5099 Mobile 090-2494-0797 
以上 

 
≪出席申込票≫ 

令和６年２月１７日（土）開催『行政書士登録 20 周年感謝の集い』に出席いたします 
 
出席者 お名前                                  

ご連絡先（日中ご連絡のつくお電話番号）    （    ）       

mailto:ake@sun.nifty.jp

